
1 / 2

CONVOCATÒRIA CONVOCATORIA

Per orde de la presidència, vos
convoquem a la sessió del consell
que tindrà lloc al Centre Cívic de
Favara, ubicar al carrer José
Zaragozá, 23 en la Sala de la planta
baixa, en la data, hora i amb el
carácter assenyalats, en la qual es
tractaran els assumptes continguts
en l'orde del dia que s'indica a
continuació. L'assistència deurà ser
presencial o a DISTANCIA mitjançant
l'aplicació LIFESIZE. A la Sala Virtual
1 Consejos. Per a conectar introduir
URL en Google Chrome,
https://call.lifesizecloud.com/824499.

En cumplimiento de lo ordenado por
la Presidencia, se le convoca a la
sesión del Consejo que se celebrará
en el Centro Cívico de Favara,
ubicado en la calle José Zaragozá,
23 en la Sala de la planta baja, en la
fecha, hora y con el carácter
indicados, en la cual se tratarán los
asuntos contenidos en orden del día
que se expresa a continuación. La
asistencia deberá ser presencial o a
DISTANCIA a través de la aplicación
LIFESIZE. Sala Virtual 1 Consejos.
Para conectar introducir URL en
G o o g l e  C h r o m e ,
https://call.lifesizecloud.com/824499.

CONSELL DE DISTRICTE DE LA JUNTA MUNICIPAL DE PATRAIX
CONSEJO DE DISTRITO DE LA JUNTA MUNICIPAL DE PATRAIX

SESSIÓ / SESIÓN ORDINÀRIA / ORDINARIA

DATA / FECHA 16 de setembre de 2025 / 16 de septiembre de 2025 HORA 18:00

ORDE DEL DIA / ORDEN DEL DÍA

NÚM. ASSUMPTE / ASUNTO

1 Lectura i aprovació de l'acta de la sessió anterior de
data 03/06/2025

Lectura y aprobación del acta de la sesión anterior de
fecha 03/06/2025

2 Donar compte del nomenament del vocal titular del
PSOE

Dar cuenta del nombramiento del vocal titular del PSOE

PROPOSTES DEL GRUPS DE TREBALL PROPUESTAS GRUPOS DE TRABAJO

3 Propostes dels Grups de Treball Propuestas de los Grupo de Trabajo

MOCIONS DELS GRUPS MUNICIPALS MOCIONES DE LOS GRUPOS MUNICIPALES

4 Moció que presenta el Grup Compromís: Parcs a l'estiu
(Núm. expedient O-89COM-2025-000007-00)

Moción que presenta el Grupo Compromís: Parques en
verano (Núm. expediente O-89COM-2025-000007-00)

5 Moció que presenta el Grup Compromís: Redacció i
execució d'una proposta de plantació d'arbrat al Barri de
la Raiosa. (Núm. expedient O-89COM-2025-000007-00)

Moción que presenta el Grupo Compromís: Redacción y
ejecución de una propuesta de plantación de arbolado en
el Barrio de la Raiosa. (Núm. expediente
O-89COM-2025-000007-00)

6 Moció que presenta el Grup Socialista: Falta de neteja i
fumigació en els barris de Jesus-Patraix (Núm.
expedient O-89SOC-2025-000094-00)

Moción que presenta el Grupo Socialista: Falta de
limpieza y de fumigación en los barrios de Jesús-Patraix
(Núm. expediente O-89SOC-2025-000094-00)

7 Moció que presenta el Grup Socialista: Defensa i
revitalització del comerç local davant la desertificació i la
turist i f icació. (Núm. expedient

Moción que presenta el Grupo Socialista: Defensa y
revitalización del comercio local ante la desertificación
comercial y la turistificación (Núm. expediente



Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
16 de setembre de 2025 a les 18:00 16 de septiembre de 2025 a las 18:00

CONSELL DE DISTRICTE DE LA JUNTA MUNICIPAL DE PATRAIX
CONSEJO DE DISTRITO DE LA JUNTA MUNICIPAL DE PATRAIX

2 / 2

O-89SOC-2025-000094-00) O-89SOC-2025-000094-00)

PREGUNTA DELS GRUPS MUNICIPALS PREGUNTAS DE LOS GRUPOS MUNICIPALES

8 Pregunta que presenta el Grup Compromís:
Manteniment i condicions higièniques al parc de
Giorgeta. (Núm. expedient O-89COM-2025-000007-00)

Pregunta que presenta el Grupo Compromís:
Mantenimiento y condiciones higiénicas al parque de
Giorgeta. (Núm. expediente O-89COM-2025-000007-00)

9 Pregunta que presenta el Grup Compromís:
Manteniment de jardins al Bulevard Sud. (Núm.
expedient O-89COM-2025-000007-00)

Pregunta que presenta el Grupo Compromís:
Mantenimiento de jardines en el Bulevard Sur. (Núm.
expediente O-89COM-2025-000007-00)

10 Pregunta que presenta el Grup Compromís: Poda de
palmeres. (Núm. expedient O-89COM-2025-000007-00)

Pregunta que presenta el Grupo Compromís: Poda de
palmeras. (Núm. expediente O-89COM-2025-000007-00)

11 Pregunta que presenta el Grup Compromís:
Accessibilitat en obres en l’espai públic. (Núm.
expedient O-89COM-2025-000007-00)

Pregunta que presenta el Grupo Compromís:
Accesibilidad en obras en el espacio público. (Núm.
expediente O-89COM-2025-000007-00)

12 Pregunta que presenta el Grup Compromís: Carril bici
carrer Carters. (Núm. expedient
O-89COM-2025-000007-00)

Pregunta que presenta el Grupo Compromís: Carril bici
calle Carteros. (Núm. expediente
O-89COM-2025-000007-00)

13 Pregunta que presenta el Grup Compromís: Centre
Cívic Patraix. (Núm. expedient
O-89COM-2025-000007-00)

Pregunta que presenta el Grupo Compromís: Centro
Cívico Patraix. (Núm. expediente
O-89COM-2025-000007-00)

14 Pregunta que presenta el Grup Socialista: Agents de la
Policia Local en el districte (Núm. expedient
O-89SOC-2025-000094-00)

Pregunta que presenta el Grupo Socialista: Agentes de la
Policía Local en el distrito (Núm. expediente
O-89SOC-2025-000094-00)

15 Pregunta que presenta el Grup Socialista: Reforç dels
serveis del districte. (Núm. expedient
O-89SOC-2025-000094-00)

Pregunta que presenta el Grupo Socialista: Refuerzo de
los servicios del distrito. (Núm. expediente
O-89SOC-2025-000094-00)

16 Pregunta que presenta el Grup Socialista: Neteja del
districte (Núm. expedient O-89SOC-2025-000094-00)

Pregunta que presenta el Grupo Socialista: Limpieza del
distrito (Núm. expediente O-89SOC-2025-000094-00)

PRECS I PREGUNTES DELS VOCALS RUEGOS Y PREGUNTAS DE LOS VOCALES

INTERVENCIONS VEÏNALS INTERVENCIONES VECINALES


